

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Dle Nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č. 1935/2004, o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami v platném znění a Nařízení komise EU č.10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami, ve znění Nařízení komise (ES) č.2016/1416 a č. 2020/1245.

Toto prohlášení o shodě vydává:

Výrobce: PAPÍRNY BRNO a.s., Křenová 60, 602 00 Brno

Výrobek: **Zatahovací miska na hotová jídla černá**

Popis výrobku: plastový výlisek tvaru převráceného komolého jehlanu, nerozdělený nebo rozdělený přepážkou na dva díly nestejného půdorysu, který má zaoblené rohy a hrany.

Kód výrobku: PV25RX102/08, PV25RX002/08, PV25RX002/09

Materiál výrobku: Polypropylen/Polyetylen, černé barvivo SCHWARZ PE 22030/AT

Použití: Tento výrobek je vhodný pro přímý styk se všemi typy potravin - zahřátí v mikrovlnné troubě i přímé zamražení – výrobek odolává teplotám od -20 °C až na + 100 °C (krátkodobě až + 120 °C)

Výrobek splňuje požadavky stanovené v NAŘÍZENÍ KOMISE EU č.10/2011 ze dne 14.ledna 2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami a článek 3 Obecné požadavky, článek 11 (5) Povolení pro Společenství, článek 15 Označování a článek 17 Sledovatelnost NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1935/2004 ze dne 27.října 2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami.

Látky omezené specifickým migračním limitem

Výrobek splňuje požadavky na limitní hodnoty pro migraci látek omezených specifickým migračním limitem (SML) pokud jde o:

- Látky SML dle přílohy I Nařízení komise 10/2011
- a v příloze II Nařízení Komise 10/2011 – kovy (Ba, Co, Cu, Fe, Li, Mn, Zn) a primární aromatické aminy

Látky, na které se vztahuje omezení v potravinách („dual additives“)

- v uvedeném výrobku nejsou použity

Specifikace použití předmětu

- druhy potravin, které mohou přijít do styku s výrobkem – všechny typy potravin
- teplotní rozmezí do 120 °C

U zmiňovaného výrobku není použita funkční bariéra.

Datum prohlášení: 21.10.2024

Miroslav Konečný
výkonný ředitel

 **PAPÍRNY BRNO a.s.**
Křenová 186/60
60200 Brno

